绍市中医〔2013〕40号

绍兴市中医院关于公布护理岗位竞赛

结果的通知
各科室：
为进一步加强护理人员的专业技术训练和能力素质建设，提高护理服务水平，强化“以病人为中心”的服务理念，充分发挥中医药特色优势，更好地为人民群众的健康服务，护理部在5.12护士节来临之际开展了护理岗位技能竞赛活动，现予结果公布并表彰。
拔火罐操作：

第一名  沈国苗
第二名  孙  婧
第三名  胡春英
院内双人CPR操作：
                                               -1-

第一名  朱丽红   叶素萍
第二名  何月利   郑钗萍
第三名  蔡亚兰   孙  婧
团体：
一等奖  五病区
二等奖  十二病区    ICU
三等奖  急诊输液室   一病区    七病区
绍兴市中医院
                       度

          2013年5月10日
  绍兴市中医院办公室               2013年5月10日印发
-2-

PAGE